[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	28

	с. Перегребное

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 28.11.2013 № 19
«Об утверждении структуры

администрации муниципального образования

сельского поселения Перегребное»

Рассмотрев предложенное главой сельского поселения Перегребное изменение  в структуру администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное, утвержденную Решением Совета депутатов от 28.11.2013 № 19, руководствуясь статьёй 28 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.11.2013 № 19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное» изменение, исключив в приложении решения, в пункте 6 абзац «-Сектор жизнедеятельности населения  д. Нижние Нарыкары».

2. Изложить приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.11.2013 № 19 в новой редакции.

3. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 27.11.2014 № 39 «О внесении дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 28.11.2013 № 19 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения Перегребное».

          4. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное П.В. Глухову.

Глава сельского поселения Перегребное

В.А. Воробьёв

Приложение

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Перегребное
от 15.09.2017 г. № 28
« Приложение

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Перегребное
от « 28 » ноября 2013 года № 19
Структура

Администрации сельского поселения Перегребное
	1.
	Глава сельского поселения Перегребное

	2.
	Заместитель главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.

	3.
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом.

	4.
	Заместитель главы администрации по экономике и финансам, заведующий финансово-экономическим отделом.

	5.
	Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики.

	6.
	Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом.

	7.
	Финансово-экономический отдел

- Сектор бухгалтерского учёта и отчетности

                                                                                                                                              »
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                                                               П.В. Глухова

15.09.2017
Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий отделом
обеспечения жизнедеятельности и
управления муниципальным имуществом                                                             Д.Ф. Мельниченко
15.09.2017
Указатель рассылки

к решению Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 15.09.2017  № 28
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского  поселения  Перегребное – 2 экз.
3. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом  администрации сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.

Итого: 4 экз.

Главный специалист
отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики
                                                  Т.Н. Комарова
15.09.2017